
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от  27  ноября  2019 г.                                                                      №  12 

 

Об утверждении состава постоянных комиссий 

Совета депутатов муниципального образования 

«Советское городское поселение» 

  

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 ч.4 Устава МО 

"Советское городское поселение" Выборгского района Ленинградской 

области, Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

     

1. Утвердить постоянные комиссии Совета депутатов 

муниципального образования «Советское городское поселение» в 

следующем составе: 

1.1. Постоянная комиссия по экономике, бюджету и контролю за 

использованием муниципальной собственности: 

 1. Некрасов А.Н. – глава МО «Советское городское поселение». 

 2. Мартинкова Л.П. – депутат по 45 многомандатному округу. 

 3. Бочкарников В.Ю. -  депутат по 44 многомандатному округу. 

1.2. Постоянная комиссия по строительству, жилищно-

коммунальному хозяйству, транспорту, связи и торговле: 

1. Кривонос А.В. -  депутат по 45 многомандатному округу. 

 2. Карпов А.Б. – депутат по 44 многомандатному округу. 

 3. Малашенков В.А. – депутат по 44 многомандатному округу. 

 4. Проваленко Е.А. -  депутат по 45 многомандатному округу. 

1.3. Постоянная комиссия по вопросам развития местного 

самоуправления, взаимодействия с органами государственной власти и 

другими муниципальными образованиями и социальной политике: 

1. Черемисина П.Ю. – депутат по 45 многомандатному округу. 

2. Целикова Н.Б. – депутат по 44 многомандатному округу. 

3. Миронова О.В. -  депутат по 44 многомандатному округу. 



2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов                 

от 25 ноября 2014 года № 17 «Об утверждении состава постоянных комиссий 

Совета депутатов МО "Советское городское поселение"» 

3. Постоянным комиссиям в трехдневный срок провести 

организационные заседания, на которых избрать председателей комиссий. 

4. Решение вступает в силу с момента его принятия. 

 5. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Выборг». 

 6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования                                             А.Н. Некрасов 

  

 

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


